
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.09.12        Ужгород                   № 327 
 
 
 
Про внесення змін до рішення  
виконкому від 29.12.2011 р. № 511 
 
 
 

Розглянувши заяву ПП Ляхова І.В., керуючись ст. 16 Закону України 
«Про рекламу», Постановою Кабінету Міністрів України від від 29.12.2003р. 
№ 2067 із змінами та доповненнями від 09.09.2009р., рішенням виконкому 
від 30.05.2012р. № 164, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
 
Внести зміни до рішення виконкому від 29.12.2011 року № 511 «Про 

перенесення об'єкта зовнішньої реклами», а саме: п. 1 викласти у такій 
редакції: 

«1. У зв'язку з реконструкцією пл. Театральної та демонтажем 
мультимедійного інформаційного екрану надати дозвіл на перенесення 
даного екрану на пл. Ш. Петефі (навпроти маг. «Євротек»)». 

 
 
 

Міський голова                                                                                В. Погорелов 


